localizado na Avenida da Integração, 
S/N, Porto São Pedro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
34,20 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 127,20 
(cento e vinte e sete reais e vinte 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. FRANCISCA AGRIPINA 
DE OLIVEIRA BEZERRA, CPF 021.597.624-
07.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

terreno localizado na Rua Nova Cruz, Nº 
166, Porto São Pedro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
82,53 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 306,97 
(trezentos e seis reais e noventa e sete 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. FRANCISCA BATISTA 
NASARIO BARACHO, CPF 391.696.264-72.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação,

[...]

terreno localizado na Avenida da 
Integração, Nº 178, Porto São Pedro, 
neste Município de Macau, no Estado do 

Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 86,01 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 319,91 (trezentos e 
dezenove reais e noventa e um 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. PEDRO ERNESTO 
CAVALCANTI SOARES, CPF 706.661.144-
63.  

Art. 2º Este Decreto entra 
em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

Município de Macau/RN, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica GT COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
sob o n° 48.070.091/0001-68, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 60.116,00 (Sessenta mil, 
cento e dezesseis reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 13 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

Pedro Lopes Araújo, S/N, no bairro dos 
Navegantes, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa física JOSEANE 
DANTAS DE CARVALHO SOUZA, inscrita 
no CPF sob o n° 052.599.414-97, 
apresentou proposta no valor total de R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 13 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

gastronômico cultural e artesanal no 
bairro dos navegantes no dia 14 de 
agosto das 2025 às 19h, Macau/RN., 
deriva do CREDENCIAMENTO Nº 
003/2025, com a Pessoa Física, JAIR 
RODRIGO SILVA CPF: 065.563.594-75, 
que apresentou proposta no valor total 
de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos 
reais) pelo quantitativo citado no Termo 
de Referência, tudo de conformidade 

com os documentos que instruem este 
Processo. 

Registre-se, publique-
se e cumpra-se. 

Macau/RN, 13 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita